
Mercoledì 6 Aprile 2011

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.298.205

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Can5

Rai3

STRISCIA LA NOTIZIA 20.41.54 21.15.38 5.776 20,7

AFFARI TUOI 20.42.47 21.13.58 5.239 18,8

L'EREDITA' (tqz) 19.46.42 19.55.10 4.960 24,9

QUI RADIO LONDRA 20.34.39 20.40.34 4.686 18,1

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.51 19.42.55 3.548 23,8

CENTO VETRINE 14.08.18 14.44.04 3.539 22,4

BEAUTIFUL 13.39.28 14.00.00 3.522 20,1

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.04.25 19.55.09 3.012 18,0

GRANDE FRATELLO 14.05.32 14.08.16 3.001 17,9

UN POSTO AL SOLE (soap) 20.37.33 21.05.09 2.362 8,6

Boing

Rai 4

La5

Iris

Rai Yoyo

K2

Rai Premium

Real Time

Rai News

Mediaset Extra

103 1,25

91 1,09

81 0,97

75 0,90

71 0,86

69 0,83

67 0,81

57 0,69

48 0,58

45 0,54

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+10+23

+6 +23

+9 +23

+12 +21

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 27.356.639

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Rai 4

Mediaset Extra

Iris

Sky Sport 1

Rai Premium

La5

Premium Calcio/HD

Sky Super Calcio

Real Time

Boing

Can5

Ita1

Rai3

Rai2

Rai1

Rete4

La7

NON SMETTERE DI SOGNARE (min.) 21.20.48 23.25.00 4.225 16,5

LE IENE SHOW 21.15.58 23.57.15 3.706 15,8

CHI L'HA VISTO ? 21.07.05 23.12.52 3.470 13,0

CHELSEA-MANCHESTER U. (C. League) 20.45.23 22.35.54 3.057 10,9

CENTOCINQUANTA 21.15.54 23.45.35 2.947 12,1

TOP SECRET (inc) 21.14.44 24.22.25 1.012 4,7

EXIT USCITA DI SICUREZZA 21.17.20 24.17.41 997 4,6

552 2,02

341 1,25

293 1,07

262 0,96

257 0,94

245 0,90

233 0,85

220 0,80

164 0,60

154 0,56



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Mercoledì 6 Aprile 2011

Rai1

Can5

Rai3

La7

Rai2

TG1 19.56.42 20.32.29 5.695 24,4

TG5 19.56.11 20.33.25 4.639 19,8

TGR 19.34.35 19.54.22 2.616 13,8

TG LA 7 20.00.25 20.36.05 2.483 10,4

TG2 20.30.00 20.34.24 2.479 9,7

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Rai2

Rai3

Ita1

Rete4

TG2 20.30.00 20.34.24 2.479 9,7

TG3 19.00.06 19.32.03 2.152 14,5

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.46 18.55.58 962 8,6

TG4 (notiziario) 18.54.46 19.40.04 894 5,9


